Centro Universitário de Brusque - Unifebe

3º TERMO ADITIVO
 EDITAL n  o   09/06

O Edital  Unifebe  nº  09/06,  de  06/10/06,  referente  ao  Processo  Seletivo  Docente
2007.1, passa a vigorar com a seguinte redação em seu item 8:

A homologação das inscrições será publicada no mural de Comunicações Oficiais da Unifebe
e divulgada na  home page da Instituição,  www.unifebe.edu.br , no dia 13 de novembro de
2006 (segunda-feira), a partir das 20 horas.

Este Termo Aditivo entrará em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 10 de novembro de 2006.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli
                                                                                                                 Reitora

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

http://www.unifebe.edu.br/

	                                 Centro Universitário de Brusque - Unifebe